EMENTA:  INDICA REPARO ASFÁLTICO NA RUA DOUTOR

LUCIANO  TASSO  NA  ALTURA  DOS  NÚMEROS

311, 391 E 350 DO BAIRRO QUINTINO FACCI II

SENHOR PRESIDENTE,

CONSIDERANDO que  munícipes  entraram  em  contato  com

nosso gabinete e apresentaram suas demandas, conforme imagens em anexo.

INDICO que  se  oficie  ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  no

sentido  de determinar,  através dos órgãos competentes,  reparo  asfáltico  na  Rua  Doutor

Luciano Tasso, na altura dos números 311, 391 e 350, bairro Quintino Facci II

Sala das Sessões, 22 de dezembro de 2021.

COLETIVO POPULAR JUDETI ZILLI
Vereadora - PT

		2021-12-22T18:53:17+0000